
 

                               

 
 
 
 

Portaria nº 06 de 10 de novembro de 2025 
 
 

 
O presidente do CONECTAR, Prefeito Dario Saadi, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Estatuto vigente, 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1° - REVOGAR as Portarias números 01 e 02, de 15 de julho de 2024, que designou 

o servidor ANDREWS WESLEY DE OLIVEIRA, cedido pelo Município Consorciado 

Araraquara, através de sua autarquia o Departamento Autônomo de Água e Esgotos de 

Araraquara-DAAE, como Agente de Contratação e Pregoeiro do Consórcio Conectar. 

 
 

Art. 2º - Esta portaria terá seus efeitos a contar de 14 de novembro de 2025. 

 

 
Brasília, 12 de novembro de 2025 

 
 
 

DARIO SAADI 
Presidente do CONECTAR 
Prefeito de Campinas/SP 


		2025-11-12T17:29:29-0300
	DARIO JORGE GIOLO SAADI:10238410889




